Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.11.2016 г.

№ 233
с.Саранпауль

Верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения Саранпауль на 1 января 2018 года, на 1 января 2019 года и на 1 января 2020 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 107 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения Саранпауль на 1 января 2018 года, на 1 января 2019 года и на 1 января 2020 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Саранпауль.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                                                 П.В. Артеев
Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Саранпауль

от 29.11.2016г. № 233
Верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения Саранпауль на 1 января 2018 года, на 1 января 2019 года и на 1 января 2020 года
В соответствии с п. 3 ст. 107 Бюджетного кодекса Российской Федерации в связи с применением  мер, предусмотренных пунктом 4 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, предельный объем муниципального долга сельского поселения на 1 января 2018 года, на 1 января 2019 года и на 1 января 2020 года не должен превышать 50% утвержденного общего  годового объема доходов бюджета сельского поселения без учета безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

Расчет верхнего предела муниципального долга 1 января 2018 года
	Наименование
	Сумма,         тыс. рублей

	1.Налоговые и неналоговые доходы бюджета поселения – всего
	15 690,10

	1.1.  по основному нормативу
	0,0

	1.2.  по дополнительному нормативу
	0,0

	4. Расчетный показатель верхнего предела муниципального долга (стр. 2*50/100)
	7 512,05

Расчет верхний предел муниципального долга на 1 января 2019 года и на 1 января 2020 года
	Наименование
	Сумма,         тыс. рублей

2018
	Сумма,         тыс. рублей

2019

	1.Налоговые и неналоговые доходы бюджета поселения – всего
	16 190,30
	16 620,10

	1.1.  по основному нормативу
	0,0
	0,0

	1.2.  по дополнительному нормативу
	0,0
	0,0

	4. Расчетный показатель верхнего предела муниципального долга (стр. 2*50/100)
	8 095,15
	8 310,05